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 2006.04.09. Budapest - Hangár utca

Edzés beosztás

1 .futam1.kör
2 101 Gere Tamás 1. +65kg pri.: #1

3 102 Rajnai Máté 1. +65kg pri.: #2

5 201 Janecskó Adrián 2. +75kg pri.: #1

6 202 Farkas Károly 2. +75kg pri.: #2

8 301 Vajk Gábor 3. +85kg pri.: #1

10 302 Vízkeleti János 3. +85kg pri.: #2

2 .futam1.kör
2 103 Kandzsarov Péter 1. +65kg pri.: #3

3 104 Darvai Tünde 1. +65kg pri.: #4

5 203 Masát Márton 2. +75kg pri.: #3

6 204 Herman Tibor 2. +75kg pri.: #4

8 303 Sódar Zoltán 3. +85kg pri.: #3

10 304 Ujhelyi György Dénes 3. +85kg pri.: #4

3 .futam1.kör
2 106 Komócsi Péter 1. +65kg pri.: #6

3 107 Mándi Ferenc 1. +65kg pri.: #7

5 205 Széll János 2. +75kg pri.: #5

6 206 Kalauz Sándor 2. +75kg pri.: #6

8 305 Németh Attila 3. +85kg pri.: #5

10 306 Nagy Zsolt 3. +85kg pri.: #6

4 .futam1.kör
2 108 Bauer Krisztián 1. +65kg pri.: #8

3 109 Fodor Gerg� 1. +65kg pri.: #9

5 207 Szebelko Attila 2. +75kg pri.: #7

6 208 Lengyel Ákos 2. +75kg pri.: #8

8 307 Priblinszky Zoltán 3. +85kg pri.: #7

10 308 Bakonyi Ákos 3. +85kg pri.: #8
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5 .futam1.kör
2 110 Kreisz Gábor 1. +65kg pri.: #10

3 111 Kovácsházi Merse 1. +65kg pri.: #11

5 209 Gál Péter 2. +75kg pri.: #9

6 210 Gödry Zsolt 2. +75kg pri.: #10

8 310 Zsibrita Krisztián 3. +85kg pri.: #10

10 311 Kovács Gábor 3. +85kg pri.: #11

6 .futam1.kör
2 112 Vedres Károly 1. +65kg pri.: #12

3 113 Nagy Bence 1. +65kg pri.: #13

5 221 Magyar Bertalan 2. +75kg pri.: #6

6 211 Tepliczky Péter 2. +75kg pri.: #11

8 312 Mez�si György 3. +85kg pri.: #12

10 314 Megyesi Norbert 3. +85kg pri.: #14

7 .futam1.kör
2 117 Bihacsy László 1. +65kg pri.: #999

3 118 Fodor Ágnes 1. +65kg pri.: #999

5 212 Bánki Norbert 2. +75kg pri.: #12

6 213 Lipka Attila 2. +75kg pri.: #13

8 315 Herczeg Gábor 3. +85kg pri.: #15

10 316 Pázmándi Gergely 3. +85kg pri.: #999

8 .futam1.kör
2 120 SZ�CS Márton 1. +65kg pri.: #999

3 121 Slakta Sándor 1. +65kg pri.: #17

5 214 Kovács Ádám 2. +75kg pri.: #999

6 215 Jambrik Pál 2. +75kg pri.: #999

8 317 Porpáczy László 3. +85kg pri.: #999

10 318 Pupp József 3. +85kg pri.: #999

9 .futam1.kör
5 216 Majoros Péter 2. +75kg pri.: #999

8 319 Sári Péter 3. +85kg pri.: #999

10 320 Schöck Vilmos 3. +85kg pri.: #999
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10 .futam1.kör
8 321 Balogh András 3. +85kg pri.: #999

10 324 Kóczián Gábor 3. +85kg pri.: #999

11 .futam1.kör
8 325 Kovács "Kazu" Ádám 3. +85kg pri.: #999

10 326 Pistár László 3. +85kg pri.: #999

12 .futam1.kör
8 328 Oros Ferenc 3. +85kg pri.: #999

10 330 Somogyi Tamás 3. +85kg pri.: #999

13 .futam1.kör
10 332 TÖRÖK János 3. +85kg pri.: #999

14 .futam1.kör
2 116 Sólyom Csanád 1. +65kg pri.: #999

3 122 VIGH Attila 1. +65kg pri.: #26

5 223 Vedres Tibor 2. +75kg pri.: #999

6 222 FEDOR Tamás 2. +75kg pri.: #999

8 309 Bálint F Gyula 3. +85kg pri.: #9

10 331 Sárai Róbert 3. +85kg pri.: #999

1 .futam2.kör
2 102 Rajnai Máté 1. +65kg pri.: #2

3 101 Gere Tamás 1. +65kg pri.: #1

5 202 Farkas Károly 2. +75kg pri.: #2

6 201 Janecskó Adrián 2. +75kg pri.: #1

8 302 Vízkeleti János 3. +85kg pri.: #2

10 301 Vajk Gábor 3. +85kg pri.: #1

2 .futam2.kör
2 104 Darvai Tünde 1. +65kg pri.: #4

3 103 Kandzsarov Péter 1. +65kg pri.: #3

5 204 Herman Tibor 2. +75kg pri.: #4

6 203 Masát Márton 2. +75kg pri.: #3

8 304 Ujhelyi György Dénes 3. +85kg pri.: #4
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10 303 Sódar Zoltán 3. +85kg pri.: #3

3 .futam2.kör
2 107 Mándi Ferenc 1. +65kg pri.: #7

3 106 Komócsi Péter 1. +65kg pri.: #6

5 206 Kalauz Sándor 2. +75kg pri.: #6

6 205 Széll János 2. +75kg pri.: #5

8 306 Nagy Zsolt 3. +85kg pri.: #6

10 305 Németh Attila 3. +85kg pri.: #5

4 .futam2.kör
2 109 Fodor Gerg� 1. +65kg pri.: #9

3 108 Bauer Krisztián 1. +65kg pri.: #8

5 208 Lengyel Ákos 2. +75kg pri.: #8

6 207 Szebelko Attila 2. +75kg pri.: #7

8 308 Bakonyi Ákos 3. +85kg pri.: #8

10 307 Priblinszky Zoltán 3. +85kg pri.: #7

5 .futam2.kör
2 111 Kovácsházi Merse 1. +65kg pri.: #11

3 110 Kreisz Gábor 1. +65kg pri.: #10

5 210 Gödry Zsolt 2. +75kg pri.: #10

6 209 Gál Péter 2. +75kg pri.: #9

8 311 Kovács Gábor 3. +85kg pri.: #11

10 310 Zsibrita Krisztián 3. +85kg pri.: #10

6 .futam2.kör
2 113 Nagy Bence 1. +65kg pri.: #13

3 112 Vedres Károly 1. +65kg pri.: #12

5 211 Tepliczky Péter 2. +75kg pri.: #11

6 221 Magyar Bertalan 2. +75kg pri.: #6

8 314 Megyesi Norbert 3. +85kg pri.: #14

10 312 Mez�si György 3. +85kg pri.: #12

7 .futam2.kör
2 118 Fodor Ágnes 1. +65kg pri.: #999

3 117 Bihacsy László 1. +65kg pri.: #999

5 213 Lipka Attila 2. +75kg pri.: #13
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6 212 Bánki Norbert 2. +75kg pri.: #12

8 316 Pázmándi Gergely 3. +85kg pri.: #999

10 315 Herczeg Gábor 3. +85kg pri.: #15

8 .futam2.kör
2 121 Slakta Sándor 1. +65kg pri.: #17

3 120 SZ�CS Márton 1. +65kg pri.: #999

5 215 Jambrik Pál 2. +75kg pri.: #999

6 214 Kovács Ádám 2. +75kg pri.: #999

8 318 Pupp József 3. +85kg pri.: #999

10 317 Porpáczy László 3. +85kg pri.: #999

9 .futam2.kör
6 216 Majoros Péter 2. +75kg pri.: #999

8 320 Schöck Vilmos 3. +85kg pri.: #999

10 319 Sári Péter 3. +85kg pri.: #999

10 .futam2.kör
8 324 Kóczián Gábor 3. +85kg pri.: #999

10 321 Balogh András 3. +85kg pri.: #999

11 .futam2.kör
8 326 Pistár László 3. +85kg pri.: #999

10 325 Kovács "Kazu" Ádám 3. +85kg pri.: #999

12 .futam2.kör
8 330 Somogyi Tamás 3. +85kg pri.: #999

10 328 Oros Ferenc 3. +85kg pri.: #999

13 .futam2.kör
8 332 TÖRÖK János 3. +85kg pri.: #999

14 .futam2.kör
2 122 VIGH Attila 1. +65kg pri.: #26

3 116 Sólyom Csanád 1. +65kg pri.: #999

5 222 FEDOR Tamás 2. +75kg pri.: #999

6 223 Vedres Tibor 2. +75kg pri.: #999

8 331 Sárai Róbert 3. +85kg pri.: #999
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10 309 Bálint F Gyula 3. +85kg pri.: #9
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